EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 73/20

CONTRATADO: R.D. VELANI ELETRICA ME, inscrita no CNPJ Nº
21.329.429/0001-05.

OBJETO O presente Pregão Presencial tem por objetivo aquisição de
lâmpadas 250w, reator, rele, base fotoelétrico bivolt, base para rele
fotoelétrico, cabo flexível e rolo de fita isolante, mediante o Sistema de
Registro de Preços, de acordo com as especificações constantes no Termo de
Referencia e modelo proposta  do presente edital.

VALOR GLOBAL: R$ 4.807,70 (quatro mil oitocentos e sete reais e setenta
centavos).

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 10/09/2020.